63 PAZOPANIB 400/COMP/30 Envase 3.263 $ 11.215,00 $ 36.594.545,00

64 Parcial PEMETREXED 500/AMP/1 Envase 2.127 $ 4.869,00 $ 10.356.363,00

68
TEMOZOLOMIDA 

100/CAPS/5
Envase 938 $ 4.298,00 $ 4.031.524,00

EL MONTO DE ADJUDICACIÓN A LA FIRMA LABORATORIO KEMEX S.A. 
ASCIENDE A LA SUMA DE HASTA PESOS QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO 
MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y 
CINCO CON 60/100.

$ 588.373.565,60

GP PHARM S.A. - 30-70969422-3

Renglón Descripción
Unidad de 

medida
Cantidad 

anual hasta
Precio unitario Precio total anual hasta

2
ANASTROZOL 1/COMP/28-

30
Comprimidos 3.402.000 $ 33,00 $ 112.266.000,00

11 Parcial
CAPECITABINA 
500/COMP/120